

Příloha č. 1

Nabídkový rozpočet - méněpráce

Stavba: Revitalizace mokřadu Kroul

Objekt: REVITALIZACE MOKŘADU KROUL

Část: Revitalizace Mokřadu Kroul

Objednatel:

Datum: 27.3.2025

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 133 666,60

93 Vegetační úpravy 133 666,60

12	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	728,000	10,52	7 658,56
15	112155315	Štěpkování keřového porostu hustého s naložením	m2	728,000	29,18	21 243,04
16	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	20,000	275,00	5 500,00
17	184102113	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	20,000	275,00	5 500,00
18	R02	<i>Jabloň domácí</i>	ks	6,000	1 320,00	7 920,00
19	R03	<i>Hrušeň obecná</i>	ks	3,000	1 320,00	3 960,00
20	R04	<i>Jeřáb ptačí</i>	ks	5,000	1 320,00	6 600,00
21	R05	<i>Bříza bělokorá</i>	ks	3,000	1 650,00	4 950,00
22	R06	<i>Vrba křehká</i>	ks	3,000	1 650,00	4 950,00
23	183111114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	87,000	27,50	2 392,50
24	184102121	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	87,000	16,50	1 435,50
25	R07	<i>Zimolez obecný</i>	ks	19,000	44,00	836,00
26	R08	<i>Růže šípková</i>	ks	30,000	44,00	1 320,00
27	R09	<i>Bez červený</i>	ks	13,000	44,00	572,00
28	R10	<i>Hloh obecný</i>	ks	25,000	44,00	1 100,00
29	184807911	Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 2 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu včetně materiálu	kus	107,000	220,00	23 540,00
30	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,800	275,00	220,00
31	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,600	165,00	264,00
36	R12	Ochrana proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo chemickým postřikem, včetně dodávky prostředku proti okusu	ks	107,000	150,00	16 050,00
37	R13	Mechanická ochrana proti okusu a vytloukání, provedení z chráničky z pletiva ze svařovaného pozinku o min. výšce 1,0 m a max. po nasazení korunky (tubus o pr. min. 30 cm) - dodávka materiálu vč. instalace chráničky (kompletní položka)	ks	107,000	132,00	14 124,00
38	R14	Osazení kůlu ke keřům, s upevněním sazenice ke kůlu sadařským úvazkem včetně materiálu	ks	107,000	33,00	3 531,00

Celkem

133 666,60